Autoria:

VEREADOR FLÁVIO PIRES

Ementa:

Respeitosamente propor que seja apresentada Moção de Aplauso a Elen Karolayne Magno
Nogueira.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3372/2024 3521/2024 25/06/2024 10:09:11 25/06/2024 10:09:10

Tipo Número

MOÇÕES 203/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003500300031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.